
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

市道第1002号線舗装補修工事

平成29年 8月31日 午後 1時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

道路舗装工事 17100048

道路舗装工事に登録

平成29年 9月 1日 ～ 平成29年12月22日

緑ヶ丘四丁目地内外

㈱村尾重機 東京都羽村市

41,904,000円 38,800,000円

47,554,560円 44,032,000円

41,813,270円 38,715,991円

88.11％

・施工延長：438.8m　・アスファルト舗装工(表層5㎝)：3171㎡　・アスファルト舗装
工(基層5㎝)：3171㎡　・薄層ｶﾗｰ舗装工(RPN-501)：119㎡　・区画線工：一式
・視覚障害者誘導用ブロック：12.6㎡　・雨水人孔蓋取替工：9箇所　防護柵工：
175.0m　・道路鋲設置工：1箇所

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
・＊１　最低制限価格未満

別紙のとおり



入札経過調書　別紙

入 札 日 時

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

市道第1002号線舗装補修工事

17100048

平成29年 8月31日 午後 1時 30分

1 ㈱村尾重機 38,800,000 落札

2 ㈱上野組 38,880,000

3 ㈲松沢土建 39,400,000

4 鈴木土建㈱ 40,000,000

5 ㈱田村工務店 43,500,000

6 ㈲川島土木 47,500,000

7 ㈱島田組 49,000,000

8 ㈱うるま土木 辞退

9 望月建設㈱ 辞退

10 戸高建設㈱ 34,800,000 ＊１

11 ㈱興栄 38,500,000 ＊１

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30


